
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятнадцята   сесія  VІІІ скликання 

ІІ-ге засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від  17 лютого  2022 року № 646 

Смт Великий Бичків 

 

Про надання дозволу  на розроблення проекту  

землеустрою щодо відведення  у постійне  

користування  земельної  ділянки  

 

                Розглянувши  заяву (клопотання) Релігійної громади Свято-

Покровської Православної церкви  (Православної Церкви України)  (вх. № 

177/02-05  від 27.01.2022 року) , керуючись ст. 17, 92, 122, 123 Земельного  

Кодексу України, Закону України  «Про внесення  змін до деяких законодавчих 

актів України щодо права релігійних організацій на постійне користування 

земельною ділянкою» від 15.01.2009 р. № 875-У1 та ст.26 п.34  Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні, сесія Великобичківської селищної 

ради,- 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати Релігійній громаді Свято-Покровської Православної церкви  

(Православної Церкви України) дозвіл  на  розроблення проекту землеустрою 

щодо  відведення у постійне користування  земельної  ділянки: 

-  площею 0,1492 га  за адресою смт.Великий Бичків, вул. Покровська, 35 ; 
-  площею 0,2424 га  за адресою смт.Великий Бичків, вул. Довженка, 
за рахунок земель запасу  Великобичківської  селищної ради для будівництва та 

обслуговування  будівель громадських  та релігійних організацій (код 03.04) . 
     2. Пропонувати  Релігійній громаді Свято-Покровської Православної 

церкви  (Православної Церкви України)  розробити детальний план  території, 

запроектованої під будівництво, у відповідності до ст. 24 Закону України «Про 

регулювання містобудівної документації».  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури (Наталія ФРАНЦ). 

 

Селищний голова                                                                  Олег БУРСА 


